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На№ 
Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Ведерникову А.В. 

Уважаемый Александр Викторович! 

Руководствуясь статьями 44, 46 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 56 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, вносим в 
порядке законодательной инициативы поправки к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-1Э74 «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений 
доходов в местные бюджеты». 

Приложение: на У л. в 1 экз. 
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ПОПРАВКИ 
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1Э74 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О 

межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» 

№ 
Структурная 

единица 
Содержание поправки Обоснование 

1 Наименование 
правового акта 
области 

Изложить в следующей редакции: 
Закон Иркутской области 

«О внесении изменений в статью 13 Закона Иркутской области «О 
межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные 

бюджеты» 

Редакционная 
поправка. 

2 Слова «Принят постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от « » 2024 года № » исключить. 

Редакционная 
поправка 

3 Статья 1 Изложить в следующей редакции: 
«Внести в статью 13 Закона Иркутской области от 22 октября 2013 года 

№ 74-03 «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в 
местные бюджеты» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 
2013, № 2, т. 1; 2014, № 6, № 19; 2015, № 29, т. 1; 2016, № 45; 2017, № 55, т. 2; 
2018, № 64, т. 1, № 5; 2019, № 23; 2020, № 37, т. 1; 2021, № 40, № 46, № 47, т. 2; 
2022, № 59; 2023, № 65, № 3, т. 1; 2024, № 15) следующие изменения: 

1) в индивидуализированном заголовке слова «, неналоговых доходов» 
исключить; 

2) в части 1 пункт 4 признать утратившим силу; 
3) в части 2 пункт 4 признать утратившим силу; 
4) в части 21 пункт 4 признать утратившим силу.» 

Редакционная 
поправка. 


